



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2023
Processo Administrativo Nº 035/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: TIAGO SOUZA DE MOURA
Data de Publicação: 28/11/2023 14:50:10

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 10:17:44
ÚNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: JEQT	Modelo: PISCA CORDÃO DE 100 LEDS BRANCO 220v DE 10 METROS
Descrição: PISCA CORDÃO DE 100 LEDS BRANCO 220v DE 10 METROS			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 17.100,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: JEQT	Modelo: PISCA BRANCO FRIO COM 100 LED 10 METROS
Descrição: PISCA BRANCO FRIO COM 100 LED 10 METROS			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 17,17		Valor Total: 13.736,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: JEQT	Modelo: PISCA CORDÃO DE 100 LEDS AZUL 220v DE 10 METROS
Descrição: PISCA CORDÃO DE 100 LEDS AZUL 220v DE 10 METROS			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 15.200,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: JEQT	Modelo: PISCA CORDÃO DE 100 LEDS VERDE 220v DE 10 METROS
Descrição: PISCA CORDÃO DE 100 LEDS VERDE 220v DE 10 METROS			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 11.400,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: MGC	Modelo: MANGUEIRA LUMINOSA DE LED ROLO COM 100m, NA COR BRANCO FRIO
Descrição: MANGUEIRA LUMINOSA DE LED ROLO COM 100m, NA COR BRANCO FRIO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 990,00		Valor Total: 14.850,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: MGC	Modelo: MANGUEIRA LUMINOSA DE LED ROLO COM 100m, NA COR BRANCO QUENTE
Descrição: MANGUEIRA LUMINOSA DE LED ROLO COM 100m, NA COR BRANCO QUENTE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 990,00		Valor Total: 14.850,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: JEQT	Modelo: CASCATA BRANCO FRIO 100 LEDS 4 METROS
Descrição: CASCATA BRANCO FRIO 100 LEDS 4 METROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 76,43		Valor Total: 764,30
Item: 8	Unidade: Peça	Marca: JEQT	Modelo: CASCATA BRANCO QUENTE 100 LEDS 4 METROS
Descrição: CASCATA BRANCO QUENTE 100 LEDS 4 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 76,43		Valor Total: 1.528,60
Item: 9	Unidade: Rolo	Marca: ELETROMIX	Modelo: CORDÃO PARALELO 750KV 2X2,5 mm 300w PEÇA COM 100m
Descrição: CORDÃO PARALELO 750KV 2X2,5 mm 300w PEÇA COM 100m			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 349,00		Valor Total: 4.886,00
Item: 10	Unidade: Rolo	Marca: COBREMEX	Modelo: FIO PARALELO 2X2,5 COM 100m
Descrição: FIO PARALELO 2X2,5 COM 100m			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 313,43		Valor Total: 6.268,60



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 11	Unidade: Und	Marca: JEQT	Modelo: LUZ CANUDO (METEORO) 80CM - TUBOS LED
Descrição: LUZ CANUDO (METEORO) 80CM - TUBOS LED: MÍNIMO DE 10 POR CORDA TUBO: 80CM POTÊNCIA: ENTRADA AC 110 - 220V - TENSÃO DE FUNCIONAMENTO DO LED: AC 110 - 220V			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 89,67		Valor Total: 7.173,60
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: FOXLUX	Modelo: PRESILHA PLÁSTICO BRANCA 200x2,5MM COM 100
Descrição: PRESILHA PLÁSTICO BRANCA 200x2,5MM COM 100			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 24,83		Valor Total: 2.234,70
Item: 13	Unidade: Und	Marca: MGC	Modelo: RABICHO PARA MANGUEIRA - CONECTOR PLUG PARA MANGUE
Descrição: RABICHO PARA MANGUEIRA - CONECTOR PLUG PARA MANGUEIRA LED. FONTE EMBUTIDA - POSSUI PINO - TAMANHO MÍNIMO COM FIO: 43 CM -TAMANHO MÍNIMO DO PLUG: 2CM X 1CM (LARGURA X ALTURA)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,60		Valor Total: 1.060,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: FOXLUZ	Modelo: PISTOLA PROFISSIONAL DE COLA QUENTE
Descrição: PISTOLA PROFISSIONAL DE COLA QUENTE - BIVOLT 110-240V MÍNIMO 17W - ESPESSURA MÍNIMA BASTÃO: 11.0 ~ 11.5MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 129,00		Valor Total: 258,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca: MGC	Modelo: REFLETOR 30W - TENSÃO: 100-240V (BIVOLT)
Descrição: REFLETOR 30W - TENSÃO: 100-240V (BIVOLT)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 62,00		Valor Total: 186,00
Item: 16	Unidade: Kg	Marca: FOXLUX	Modelo: BASTÃO COLA QUENTE
Descrição: BASTÃO COLA QUENTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 32,00		Valor Total: 64,00
Item: 17	Unidade: Vara	Marca: OCA	Modelo: BARRA CHATA DE ½
Descrição: BARRA CHATA DE ½			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 21,20		Valor Total: 1.908,00
Item: 18	Unidade: Vara	Marca: OCA	Modelo: BARRA CHATA DE 1
Descrição: BARRA CHATA DE 1			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 47,47		Valor Total: 3.560,25
Item: 19	Unidade: Vara	Marca: VIVEZA	Modelo: METALON 20X20
Descrição: METALON 20X20			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 77,94		Valor Total: 3.507,30
Item: 20	Unidade: Vara	Marca: VIVEZA	Modelo: FERRO REDONDO 5x16
Descrição: FERRO REDONDO 5x16			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 5.100,00
Item: 21	Unidade: Kg	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO 3X4
Descrição: PREGO 3X4			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 24,55		Valor Total: 2.209,50
Item: 22	Unidade: Peça	Marca: BRITO	Modelo: ARAME LISO GALVANIZADO Nº 16
Descrição: ARAME LISO GALVANIZADO Nº 16			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 23,30		Valor Total: 209,70
Item: 23	Unidade: Peça	Marca: BRITO	Modelo: ARAME LISO GALVANIZADO Nº 18
Descrição: ARAME LISO GALVANIZADO Nº 18			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 28,56		Valor Total: 257,04
Item: 24	Unidade: Und	Marca: WINCY	Modelo: FESTÃO GROSSO COM 20 METROS
Descrição: FESTÃO GROSSO COM 20 METROS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 1.440,00
Item: 25	Unidade: Und	Marca: WINCY	Modelo: BOLA ORIENTAL 30CM (CORES VARIADAS)
Descrição: BOLA ORIENTAL 30CM (CORES VARIADAS)			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 32,90		Valor Total: 2.961,00



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE	146	14.248.351/0001-20	237.705,00	132.712,59		Não
2 FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA	085	27.141.930/0001-11	903.379,95	234.999,99	77,07	Sim
3 DM EMPREENDIMENTOS LTDA	047	21.803.450/0001-92	564.309,00	235.000,00	0,00	Sim
4 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	021	18.295.608/0001-56	911.882,65	911.882,65	288,04	Sim
5 LUIZ MAURO FERREIRA – ME	121	01.397.622/0001-68	912.505,00	912.505,00	0,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL	079	06.369.194/0001-83	313.860,00	143.004,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Antônia Adenilce Arceno Lima Rodrigues
Ordernadora Geral de Despesa
Nº 4315

AUTORIDADE: ANTÔNIA ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES